
,•~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 1ru ILFOV 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 13.04.2022 

HOTĂRÂREA NR. 34 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întmnit în şedinţa din 
13.04.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţei Naţonale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulte1ioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă solicitarea doamnei Mirescu Corina de suspendare din funcţia de inspector 
şcolar pentru dezvoltarea resursei umane la ISJ Ilfov începând cu data de 18.04.2022, în urma 
promovării concursului pentru ocuparea funcţiilor de director/director adjunct (conform anexei nr. 
4232/ 13.04.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Se aprobă componenţa Comisiilor de bacalaureat de evaluare a competenţelor lingvistice şi 
digitale, sesiunea iunie-iulie 2022, din fiecare unitate de învăţământ liceal de pe raza judeţului 
Ilfov, care au clase terminale (conform anexei nr. 5178 I 13.04.2022). Comunică dna. Buzea 
Roxana, jurist; 

Art. 3. Se validează rezultatele obţinute în urma concursului de selecţie nr. 2369/28.02.2022 din 
cadrul proiectului ADŞE - A Doua Şansă pentru Educaţie, ID 136066, P2 (conform anexei nr. 
4938/08.04.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist. 

Preşedintele Con iliului de administraţie, 

Prof. Adriana TOICA 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

/~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


